Kurzbezeichnung: 2B45*45° Rohrbogen Typ 2D
(r=1,0xD)  DIN EN 10253
Technisches Produktblatt
D s r Typ kg Art.-Nr.
33,7 2,0 25 Einnahtausführung 0,030 2B45-033X20-4-W1
42,4 2,0 32 Einnahtausführung 0,047 2B45-042X20-4-W1
48,3 2,0 38 Einnahtausführung 0,061 2B45-048X20-4-W1
60,3 2,0 51 Einnahtausführung 0,108 2B45-060X20-2-W1
60,3 2,0 51 Einnahtausführung 0,108 2B45-060X20-4-W1
60,3 2,9 51 Einnahtausführung 0,200 2B45-060X29-4-W1
76,1 2,0 63 Einnahtausführung 0,192 2B45-076X20-2-W1
76,1 2,0 63 Einnahtausführung 0,192 2B45-076X20-4-W1
76,1 2,0 63 Einnahtausführung 0,192 2B45-076X20-J-W1
76,1 2,9 63 Einnahtausführung 0,280 2B45-076X29-4-W1
88,9 2,0 76 Einnahtausführung 0,266 2B45-088X20-2-W1
88,9 2,0 76 Einnahtausführung 0,266 2B45-088X20-4-W1
88,9 2,6 76 Einnahtausführung 0,315 2B45-088X26-4-W1
114,3 2,0 102 Einnahtausführung 0,557 2B45-114X20-4-W1
114,3 2,6 102 Einnahtausführung 0,590 2B45-114X26-2-W1
114,3 2,6 102 Einnahtausführung 0,590 2B45-114X26-4-W1
139,7 3,0 125 Einnahtausführung 1,010 2B45-139X30-4-W1
168,3 2,6 152 Einnahtausführung 1,193 2B45-168X26-4-W1
168,3 2,6 152 Einnahtausführung 1,193 2B45-168X26-J-W1
168,3 3,0 152 Einnahtausführung 1,368 2B45-168X30-4-W1
219,1 3,0 203 Einnahtausführung 2,440 2B45-219X30-4-W1
273,0 3,0 254 aus 2 Schalen 3,817 2B45-273X30-4-W2
323,9 3,0 305 aus 2 Schalen 5,570 2B45-323X30-4-W2
Verfügbare Werkstoffe: Auf Anfrage
Rohrbogen › Typ 2D, r=1xD › 2D 45°
Erstellt  14.01.2026 13:46 1/3
Geschweißte Rohrbogen 45°